



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

**Ejendomsselskabet af 1.9.2007 Løsning
ApS**

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 85 86 65 16
126524 / 3485209 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj - 30. april	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet af 1.9.2007 Løsning ApS
Snepevej 7
8723 Løsning

Telefon: 75 65 13 17

CVR-nr.: 85 86 65 16

Stiftet: 1. marts 1979

Hjemstedskommune: Hedensted

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hans Hansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen og partnere
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. september 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Uffe Bruhn Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 tkr. Årets resultat er påvirket af, at en del af lejemålene ikke er udlejet.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer, at både aktivitetsniveau og indtjening for det kommende år kan gennemføres på samme niveau som indeværende regnskabsår.

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2013/14.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttotab		-592	-6.908
Finansielle indtægter		12	17
Finansielle omkostninger		-14.846	-14.875
Ordinært resultat før skat		-15.426	-21.766
Skat af årets resultat	1	3.850	5.442
Årets resultat		<u>-11.576</u>	<u>-16.324</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.576</u>	<u>-16.324</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Ejendomme		<u>820.334</u>	<u>820.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>820.334</u>	<u>820.334</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat	3	<u>3.850</u>	<u>5.442</u>
Likvide beholdninger		<u>11.855</u>	<u>19.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.705</u>	<u>24.461</u>
AKTIVER I ALT		<u>836.039</u>	<u>844.795</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-46.544	-34.968
Egenkapital i alt		<u>78.456</u>	<u>90.032</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.583	744.763
		<u>757.583</u>	<u>754.763</u>
PASSIVER I ALT		<u>836.039</u>	<u>844.795</u>
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-3.850</u>	<u>-5.442</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2012		820.334
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris 30. april 2013		<u>820.334</u>
Afskrivninger 1. maj 2012		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013		<u>820.334</u>
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
3 Udskudt skatteaktiv		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj	5.442	7.300
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-5.442	-7.300
Regulering af udskudt skat	<u>3.850</u>	<u>5.442</u>
	<u>3.850</u>	<u>5.442</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Anpartskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	-34.967	-18.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.577</u>	<u>-16.324</u>
	<u>-46.544</u>	<u>-34.968</u>
Egenkapital 30. april 2013	<u>78.456</u>	<u>90.032</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

5 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet af 1.9.2007 Løsning ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Løsning VVS A/S, Sneppevej 7, 8723 Løsning